计算机工程学院文件
院政发[2024]3 号

关于成立人才小组的通知

各系:

为了更好落实学校人才强校战略，进一步加强和规范人才引进

工作，为学院高质量发展提供坚强的人才支撑，根据《湖北文理学

院人才引进管理办法》（校政发人〔2024〕2 号），经研究决定，

成立计算机工程学院人才工作小组，负责本单位人才引进相关工

作。

组 长：曹德勇

成 员：杭 波 谷 琼 吴中博 张其林 胡春阳

屈俊峰 熊 伟 宁 彬 张 军

计算机工程学院

2024 年 1 月 17 日

计算机工程学院综合办公室 2024 年 1 月 17 日印发

共印 5 份

	计算机工程学院文件